
MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
100 10 Praha 10 — VRŠOVICE. Vršovická 65

V Praze dne 21.10.2008
Čj.: 717501ENV/08

72353/ENV/08

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů;

zveřejnění informace o zahájení zjišťovacího řízení k záměru zařaze
nému v kategorii I jako změna záměru podle 4 odst. I písm. b)

Jako příslušný úřad zveřejňujeme v souladu s 16 odst. 1 zákona Č. 100/200 1
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o zrněně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších
předpisů oznámení podle přílohy č. 4 k cit. zákonu záměru

„Pokračování těžby v lokalitě Hulín“

kraj: Zlínský
obce: Hulín ‚ Kroměříž

k. ú.: Hulín, Bílany

podle 6 odst. 1 cit. zákona a sdělujeme Vám, že tento záměr bude podroben
zjišt‘ovacímu řízení podle 7 tohoto zákona.

Do oznámení je možno nahlížet v odboru posuzování vlivů na životní prostředí
a IPPC MZP, 7. patro, dveře č. 710 v pracovních dnech po předchozí telefonické
domluvě s Ing. Karáskem (tel.: 267 122 074).

S obsahem oznámení je také možno seznámit se na internetové adrese
http:!!www.cenia.cz!eia!.

Písemné vyjádření k oznámení podle 6 odst. 5 zákona zasílejte na MŽP —

OPVZP do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení.

Ing. Jaroslava HONOVÁ
ředitelka odboru

P05uZ0\‘ aní vlivu na životni P1 ostíedi

teL: ČNB Praha 1 fax:
267 121 III Ĺ ti 7625001/0710 Oo 164501 267 aiD 443



MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
100 10 Praha 10— VRŠOVICE, Vršovická 65

dle rozdČlovníku

Váš dopis značky: Naše značka: Vyřizuje: PRAHA:
71750íENV/08: 72353JENV/08 Ing. Karásek!!. 2074 21.10.2008

Věc: Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění poz
dějších předpisů — zahájení zjišťovacího řízení k záměru zařazenému v kateorii I
jako změna záměru podle * 4 odst. 1 písm. b)

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad ve smyslu 21 písm. c) zákona
Č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon“), zasílá dle ustanovení 6 odst. 6 zákona oznámení záměru „Pokračování těž
by v lokalitě Hulín“ zpracované podle přílohy č. 4 k zákonu a sděluje, že tento záměr bu
de podroben zjišt‘ovacímu řízení podle * 7 zákona.

Dotčené územní samosprávné celky (obce a kraj) ve smyslu 16 odst. 3 zákona
neprodleně zveřejní informaci o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do oznámení
nahlížet, na úředních deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem
(například v místním tisku, rozhlase apod.) současně s upozorněním, že každý může zaslat
své písemné vyjádření k oznámení příslušnému úřadu do 20 dnů ode dne zveřejnění
informace o oznámení na úřední desce dotčeného kraje. Doba zveřejnění je dle ustanovení
* 16 odst. 4 zákona nejméně 15 dnů, zároveň v souladu s tímto ustanovením dotčené územní
samosprávné celky vyrozumí písemně nebo elektronicky (lukasjarasek@env.cz)
příslušný úřad o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední desce, a to v nejkratším
možném termínu.

Dále žádáme dotčené územní samosprávné celky a dotčené správní úřady ve smys
lu * 6 odst. 7 zákona o zaslání písemného vyjádření k oznámení nejpozději do 20 dnů
ode dne zveřejnění informace o oznámení.

Ve vyjádření uvítáme Váš názor, zda je nutné záměr posoudit dle zákona.
V případě nutnosti posouzení záměru ve vyjádření rovněž uved‘te, zda dle Vašeho názo
ru může oznámení nahradit dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí v další fázi
procesu posuzování. V opačném případě uved‘te, jak je třeba oznámení dopracovat tak,
aby mohlo tuto dokumentaci nahradit. Zádáme, aby ve vyjádření byly formulovány při
pomínky a požadavky respektující stupeň přípravy záměru a náležitosti stanovené pří
lohou č. 4 k zákonu. Ve vyjádřeních není nutné upozorňovat oznamovatele na návazná
řízení a povinnosti z nich vyplývající.

Do textové části oznámení lze také nahlédnout v Informačním systému ElA
na internetové adrese http:/!www.ccnia.cz/eial, kód záměru MZP242.

Í

Ing. Jji1lava HONOVÁ
‚4editelka odboru

posuzování vlivů na životní prostředí
Příloha
oznámení

tel.: ČNB Praha I IC: fax:
267 121 III č.ú.:7628001!0710 00164801 267310443



Rozdělovník k čj.: 717501ENV/08; 72353JENV/08

Dotčené územní samosprávné celky (+ oznámení)

Zlínský kraj, hejtman, Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín
Město Hulín, starosta, nám. Míru 162, 768 24 Hulín
Město Kroměříž, starosta, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž

Dotčené správní úřady (+ oznámení)

Krajský úřad Zlínského kraje, ředitel, Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín
Městský úřad Kroměříž (obec s rozšířenou působností), Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600,
760 01 Zlín
Ceská inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno
Ceská inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Olomouc, Tovární 41, 772 00
Olomouc
Obvodní báňský úřad Ostrava, Veleslavínova 18, P. O. BOX 103, 728 03 Ostrava
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, Kosmonautů 10, 772 00
Olomouc

Odbory Ministerstva životního prostředí v Praze (oznámení k dispozici v sekretariátu
OPVZP)

Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany ovzduší, zde
Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany vod, zde
Ministerstvo životního prostředí, odbor odpadů, zde
Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany horninového a půdního prostředí, zde
Ministerstvo životního prostředí, odbor mezinárodní ochrany biodiverzity, zde
Ministerstvo životního prostředí, odbor zvláště chráněných částí přírody, zde
Ministerstvo životního prostředí, odbor péče o krajinu, zde

Dále obdrží

Českomoravský štěrk, a. s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá
Ing. Pavla Zídková, Polní 293, 747 62 Mokré Lazce
Ceská inspekce životního prostředí, Na Břehu 267, 190 00 Praha 9 — Vysočany
Agentura ochrany přírody a krajiny CR — středisko Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín
Agentura ochrany přírody a krajiny CR, Nuselská 34, 140 00 Praha 4
Ustav archeologické památkové péče Brno, Kaloudova 30, 61400 Brno
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně, archeologické oddělení,
Radnická 2, 601 54 Brno


